平成 29 年 10 月吉日

お客様各位

南海プライウッド株式会社

棚収納パーツ「スマートアルミ棚柱セット」生産終了および

「シンプルアルミ棚柱セット」仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

 この度、ご愛顧を頂いております棚収納パーツ「スマートアルミ棚柱セット」につきまして、

誠に勝手ながら 2017 年 12 月末頃をもって生産終了とさせて頂くことになりました。

また、「シンプルアルミ棚柱セット」につきましても一部仕様を見直し、2018 年 1 月頃より仕様

変更をさせて頂きます。それに伴い現行品につきましては、2017 年 12 月末頃をもって生産終了

とさせて頂きます。生産終了後は在庫分のみの販売となります。

この生産終了および仕様変更に伴い、皆様には大変なご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解

を頂き、今後とも弊社製品をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■生産終了対象製品一覧

スマートアルミ棚柱セット       カタログ掲載ページ：2017-2018 総合カタログ P238 単品カタログ P57

・生産終了時期：2017 年 12 月末頃

・対象規格は、以下の通りです。

■仕様変更対象製品一覧

シンプルアルミ棚柱セット       カタログ掲載ページ：2017-2018 総合カタログ P238 単品カタログ P57

・棚柱カラーの一部変更
・棚柱セットブラック色の棚受をブラックからシルバーへ変更

それに伴い棚柱セットブラック色の設計価格を 15,900 円/ｾｯﾄから 13,900 円/ｾｯﾄに

変更いたします。

・生産終了時期：2017 年 12 月末頃

・仕様変更時期：2018 年 1 月頃

※製品仕様・規格等詳細につきましては、改めてお知らせいたします。

以上

スマートアルミ棚柱セット 棚受/エンドキャップ/ゴムカバー
寸法 コード 品番 入数 設計価格 品名 カラー コード 品番 入数 設計価格

13×1820 07741015 STB-S 1ｾｯﾄ 7,500円/ｾｯﾄ 棚受 シルバー 07741016 STB-U 600円/ｾｯﾄ

エンドキャップ ホワイト 07741017 STB-ECW4 500円/ｾｯﾄ

ゴムカバー ホワイト 07741018 STB-GW4 500円/ｾｯﾄ

1ｾｯﾄ